

---

## **MATERIALE CURATENIE (prosop hartie, sapun lichid, saci menajeri, hartie igienica, servetele pliate)**

I.D.: 45013378

---

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 687,85 RON - 687,85 RON

---

Descriere: Cod\_Articol Descriere\_Articol U\_M Pret\_Unitar Cantitate Total fara tva  
DHIGPERL2S10ROLEALBA Hartie igienica Perletti, 2 straturi, alba, 10 role/set SET 8.47 10  
84.7 DPH2STSANIFY900G PROSOP HARTIE ALB 2 STR DER CENTRALA 900GR SANIFY BUC 11 20  
220 DSAPLSANIFY500ML SAPUN LICHID 500ML SANIFY BUC 3.2 10 32 DSF2S150BSANIFY  
SERVETELE 2STR 150BUC/CUTIE SANIFY CUT 5.5 5 27.5 DSMS35L15BPRESACI MENAJERI CU  
SNUR 35L 15BUC/SET ALBASTRI LDPE ROL 7.12 30 213.6 DSM3550NEG Saci menajeri 35 l, 50  
x 60 cm, HDPE, negru, 50 bucati/rola ROL 3.11 15 46.65 DSERVZV1STR250BUC Servetele  
pliate Z, 1 strat, verde, 250 bucati/set SET 3.17 20 63.4 TOTAL 687.85

---